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Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа  с. Новополеводино 

имени полного кавалера ордена Славы М.С. Волкова» 

Балаковского района Саратовской области 
                                                             «Утверждаю» 

                                                                                                                    Директор школы:_____________ Е.Г. Барановская 
 

 Расписание занятий Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 на базе МАОУ СОШ с. Новополеводино в 2023-2024 учебном году 
Время 

занятий 

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  

Наименование 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы/номер класса 

Наименование дополнительной 

общеобразовательной 

программы/номер класса 

Наименование дополнительной 

общеобразовательной 

программы/номер класса 

Наименование 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы/номер класса 

Наименование 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы/номер класса 

                                                                                                                                                          

12.55 – 13.40 

«Легокласс» -  

1 класс 

 

«Юный информатик» -  

2 класс (1 группа) 

«Легокласс» - 

4 класс 

 

 

 «Юный информатик» -  

1 класс (1 группа) 

 

«Легокласс» -  

2 класс; 

«Чудеса без чудес» -  

3 класс 

13.50 – 14.35  

«Юный информатик» -  

1 класс (2 группа) 

«Легокласс» - 

3 класс 

 

«Шахматист» -  

 4 класс 

 

«Юный информатик» -  

2 класс (2 группа) 

 

«Шахматист» -  

 3 класс 

 

«Чудеса без чудес» -  

4 класс 

«Чудеса без чудес» -  

2 класс 

14.45 – 15.30 «Роббо Ас» -  

6 класс 

 

 

 «Роббо Ас» -  

 5 класс 

 

«Роббо Ас» -  

  5 класс 

 

«Чудеса без чудес» 

1 класс 

 

15.40 – 16.25 «Занимательная химия» -  

5 класс 

 

«Экомир» -  

7, 8 классы 

 

«Занимательная химия» - 

5 класс 

 

«Роббо Ас» - 

  6 класс 

 

«Программус» - 

8,9 классы 

«Шахматист» -  

 5,6 классы 

 

«Зелёная планета» -  

8,9 классы 

«Шахматист» -  

 8 класс 

 

Цифровая среда Scratch – 

6,7 классы 

«Занимательная химия» -  

6 класс 

 

16.35 – 17.20 «Экомир» -  

7, 8 классы; 

 

 

«Программус» -  

8,9 классы 

«Занимательная химия» 

6 класс 

 

«Зелёная планета» -  

8,9 классы 

Цифровая среда Scratch – 

6,7 классы 
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Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа  с. Новополеводино 

имени полного кавалера ордена Славы М.С. Волкова» 

Балаковского района Саратовской области 
 
 

                                                                                                                                                                                        «Утверждаю» 
     Директор школы:_____________ Е.Г. Барановская 

 

Расписание занятий по реализации основных общеобразовательных программ 

(учебных предметов из числа предметных областей «Естественно-научные предметы», «Естественные науки», «Математика и 

информатика», «Обществознание и естествознание», «Технология» на базе Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» МАОУ СОШ с. Новополеводино 

в 2023-2024 учебном году 
Номер урока и 

время занятий 

Понедельник  Вторник  

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс  5 класс. 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс  

1/8.30-9.10  Математика Биология Физика      Математика География  

2/9.20-10.00  Биология Математика     Математика  ОБЖ   

3/10.20-11.00 Биология    Математика    ОБЖ  Математика  

4/11.20-12.00 Математика  Технология  Биология   Математика Технология     

5/12.10-12.50   География  Математика     Математика    

6/13.05-13.45 Финансовая 

грамотность 

   Физика   География    Информатика  

7/13.55-14.35             

    

Номер урока и 

время занятий 

Среда Четверг 

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс  5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс  

1/8.30-9.10 Математика  Информатика  Физика    Математика Биология   Физика   

2/9.20-10.00  Математика Технология Физика      География  Математика  

3/10.20-11.00 Технология Информатика   Математика    Математика Технология   

4/11.20-12.00   Математика Математика  ОБЖ  Математика   Биология Химия  

5/12.10-12.50   Физика  Химия      Математика География  

6/13.05-13.45          Химия   

7/13.55-14.35          География Биология   

 Пятница  Суббота 

 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс   
Проведение  конкурсов, праздников, марафонов, мастер-классов 1/8.30-9.10  Технология Физика  Математика   

2/9.20-10.00 Математика   Информатика   

3/10.20-11.00   Математика  Технология  

4/11.20-12.00 Технология   География Математика  

5/12.10-12.50 Информатика Математика  Технология Химия  

6/13.05-13.45   Математика    

7/13.55-14.35     Биология  
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Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа  с. Новополеводино 

имени полного кавалера ордена Славы М.С. Волкова» 

Балаковского района Саратовской области 
 

                                                                                                                                                                                             «Утверждаю» 
 

  Директор школы:_______________ Е.Г. Барановская 
 

 

Расписание занятий курсов внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности на базе  

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»  

МАОУ СОШ с. Новополеводино 

в 2023-2024 учебном году 

 

Номер урока/ время 

проведения занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

0 урок 
   Математический кружок 

«За страницами учебника 

«Математика» - 4 класс 

 

 5 урок  

12.10-12.50 

 Математический  

кружок 

«Умники и 

умницы»  –  1 класс 

  «Математическая 

карусель» - 

1 класс 

6 урок  

13.05-13.45 

    Математический 

кружок 

«Эрудит»  – 

6 класс 

7 урок  

13.55-14.35 

 Математический 

кружок 

«Эрудит»  – 

5 класс 

 Математический кружок 

«Эрудит»  – 

7 класс  

 

 

15.00-15.40 
     

16.00-16.40 
   Математический кружок 

«За страницами учебника 

«Математика» - 8 класс 

Географический кружок 

«Геолёнок» - 

5, 6 классы 

17.00 – 17.40 
 Математический 

кружок «Икс, игрек 

и мы» - 9 класс 
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